
NEWS RELEASE
2021 年 4月 2 日

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

　当社の LC スクエア ウエスト（香川県高松市）に勤務している従業員 1 名が、新型コロ
ナウイルスに感染していることを確認しました。

　 同従業員は、3月 30日（火）に発熱を申し出、翌 31日（水）は休みを取り、医療機関
を受診しPCR検査を実施しました。
　その結果、4月1日（木）夕方に陽性と判定されました。
　現在は保健所の指示に従い療養を行っております。

　当社では、所管保健所と連携し、行動履歴の確認、濃厚接触者の特定を進めた結果、
1 名が濃厚接触者に該当しました。該当者は自宅待機を行っています。
　なお、当該従業員および濃厚接触者は内勤者であり、製品取り扱いおよび、お客様との
接触の機会はありません。また、当該事業所では、すでに所内の消毒を終えております。
 
　当社では引き続き、従業員、お客様、関係者の安全確保を最優先に考え、厳重な感染
予防策を講じて参ります。
　また政府・自治体の方針に基づいた対応も徹底して参ります。

　関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


